
  

Kontaktní adresa:  

Agrotechnic Moravia, a.s.  –středisko Kroměříž, Čelakovského 1858, 767 16 Kroměříž    tel.: +420 725 700 581, e-mail:  jiri.helinger@agrotechnic.cz 

 

 
 

Trysky  Turbo TwinJet ®  TTJ60 
 

      

Charakteristika trysek Turbo TwinJet®  TTJ60: 

 konstrukce s dvojitým výstupem vytváří dva 
vějířovité ploché obrazce vystřikované látky s 

úhlem 110° s pomocí patentované technologie 
trysek Turbo TeeJet® ; úhel mezi každým 

tvarem postřiku je 60° dopředu a dozadu  

 nejvhodnější pro široce rozložený postřik tam, 

kde je důležité špičkové pokrytí listoví a průnik 
porostem    

 rozsah velikosti kapek je o něco větší, než v 
případě trysky Turbo TeeJet® se stejnou 

kapacitou, což zaručuje snížení úletu kapek a 
zvyšuje pokrytí a průnik korunou  

 vylisovaný polymer zajišťuje vynikající odolnost 

proti opotřebování a vlivu chemických látek  
 k dispozici v šesti barevně kódovaných 

velikostech VisiFlo® s rozsahem tlaku 1,5–6 

bar  

 ideální pro použití u automatických řídicích 

jednotek postřikovačů  
 automatické vyrovnávání návaznosti postřiku s 

použitím pouzder 25612-*-NYR Quick TeeJet® 

s těsněním 
 rozteč trysek a optimální výška postřiku 50 cm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turbo 

TwinJet ® 

HERBICIDY FUNGICIDY INSEKTICIDY 
Kontrola 
ÚLETU 

APLIKACE 

NA PŮDU 

APLIKACE PO VZEJÍTÍ 
KONTAKTNÍ SYSTEMICKÉ KONTAKTNÍ  SYSTEMICKÉ 

KONTAKTNÍ SYSTEMICKÉ 

   

dobrá vynikající vynikající vynikající vynikající vynikající vynikající 
velmi 

dobrá 

 

 

 

mailto:jiri.helinger@agrotechnic.cz


  

Kontaktní adresa:  

Agrotechnic Moravia, a.s.  –středisko Kroměříž, Čelakovského 1858, 767 16 Kroměříž    tel.: +420 725 700 581, e-mail:  jiri.helinger@agrotechnic.cz 

 

 

 

 

 

 Trysky  Air Induction Turbo TwinJet ®  AITTJ60 
 

 

  

   
 

 
Charakteristika trysek Turbo TwinJet®  AITTJ60: 
 

 pasívní přisávání vzduchu s dvojitým 110° postřikovým obrazcem 
 60°mezi předním a zadním paprskem 
 v nabídce v 9 velikostí VisiFlo® barevně značených (02 až 15) 

 tlakový rozsah 1,5 – 6 bar 
 rozteč trysek a optimální výška postřiku 50 cm.  

 dobrá pokryvnost při zvýšeném průniku postřiků do porostů a lepší kontrola úletu 
 velmi vhodné pro postemergentní aplikace 

 vynikající kontrola úletu postřiků hrubými a velmi hrubými kapičkami 
 velmi vhodné tam, kde je důležité dosažení vyšší pokryvnosti a intenzivní penetrace hustých porostů 
 vynikající výsledky při aplikaci fungicidů, insekticidů nebo kontaktních herbicidů 

 
 

 

Dvoupaprskové trysky s plochým kuželem rozstřiku 
   

Turbo TwinJet®  TTJ60 a  AITTJ60 s přisáváním vzduchu 
 

jsou vynikající volbou všude tam, kde chcete snížit úlet, 
zvýšit využití aplikovaných látek a účinnost vašich postřiků. 

mailto:jiri.helinger@agrotechnic.cz

